

正味財産増減計算書総括表

(平成23年4月1日から平成24年3月31日)

(単位:円)

科目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム事業特 別会計	サイクルテレホン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費分担金特 別会計	内部取引消去	合計
I. 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
① 特定資産運用収益	4,516,138	1,385,339	461,451	0	0		6,362,928
② 会費及び分担金等収益	2,345,427,217	0	2,018,497,121	1,323,192,495	2,292,407,636		7,979,524,469
会員受取会費	14,100,000						14,100,000
受取分担金	2,331,327,217		2,018,497,121	1,323,192,495	2,292,407,636		7,965,424,469
③ 雑収益	45,188	0	0	67,642	0		112,830
④ 他会計からの繰入金	526,231,000	0	0	0	489,653,000	△ 1,015,884,000	0
経常収益計	2,876,219,543	1,385,339	2,018,958,572	1,323,260,137	2,782,060,636	△ 1,015,884,000	7,986,000,227
(2) 経常費用							
① 事業費	1,053,868,273	1,385,339	1,587,692,000	1,177,378,161	2,194,036,831		6,014,360,604
② 助成金	944,681,000	0	0	0	0		944,681,000
③ 管理費	299,292,246	0	0	0	0		299,292,246
④ 他会計への繰出金	489,653,000	0	0	0	526,231,000	△ 1,015,884,000	0
経常費用計	2,787,494,519	1,385,339	1,587,692,000	1,177,378,161	2,720,267,831	△ 1,015,884,000	7,258,333,850
当期経常増減額	88,725,024	0	431,266,572	145,881,976	61,792,805		727,666,377
2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益	0	0	0	0	0		0
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0		0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0		0
当期一般正味財産増減額	88,725,024	0	431,266,572	145,881,976	61,792,805		727,666,377
一般正味財産期首残高	2,158,436,993	20,856,115	887,472,204	308,238,092	73,434,179		3,448,437,583
一般正味財産期末残高	2,247,162,017	20,856,115	1,318,738,776	454,120,068	135,226,984		4,176,103,960
II. 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0		0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0		0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0		0
III. 期末正味財産合計額	2,247,162,017	20,856,115	1,318,738,776	454,120,068	135,226,984		4,176,103,960